Impressa) 3.914 46.968 R$ 273,98 R$ 3.287,76

3
Página Colorida (Policromático)
Dentro
da Franquia

Unidade (Página
Impressa) 514 6.168 R$ 3318,68 R$ 3.824,16

4 Página Colorida (Policromático)
Excedente

Unidade (Página
Impressa) 155 1.860 R$ 46,50 R$ 558,00

 
Valor total estimado: R$ 27.310,08 (vinte e sete mil e trezentos e dez reais e oito centavos).
 

1.4. O objeto da contratação tem a natureza de serviço comum de Prestação de Serviços Não Continuados;

1.5. O quantitativo dos itens é o discriminado na tabela acima.

1.6. A presente contratação adotará como regime de execução a Empreitada por Preço Unitário;

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses,  com início na data de 09/01/2023  e encerramento em
09/01/2024, podendo ser prorrogado na forma do Art. 105 e Paragrafo único do Art. 123,  da Lei nº 14.133/2021.  

 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 27.310,08 (vinte e sete mil trezentos e dez reais e oito centavos), conforme tabela
inserida no item 1.3 deste Termo. 

Item Descrição Quantidade
Mensal

Quantidade
Anual Valor total Homologado

1 Página P&B Dentro
da Franquia 11860 142.320 R$  19.640,16

2 Página P&B
Excedente 3914 46.968 R$ 3.287,76